FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALTAMIRA/PA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 033/2021
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(a) PREGOEIRO do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALTAMIRA/PA comunica aos interessados e participantes do PREGÃO
ELETRÔNICO 012/2021 referente à Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Material de Laboratório, para atender a Prefeitura Municipal de
Altamira- PA/Fundo Municipal de Saúde., que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):
Fornecedor : HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE EIRELI - 26.736.747/0001-04

2.123.039,66
18,39% 390.484,66
Fornecedor : DISTRIBUIDORA NS PERPETUO SOCORRO LTDA - 11.719.882/0001-66
Item Quant. Un Descrição Marca Modelo
Unitário
Adjudicado
Total
Adjudicado
Unitário
Orçado Total Orçado Econ. R$
31 38,00 Unidade Bálsamo do Canadá 100ml SYNTH 00B1001.08.BG R$ 53,00 R$ 2.014,00 R$ 61,92 R$ 2.352,96 R$ 8,92
33 38,00 Unidade Enterlan c/ 100ml MERCK 13E0007.08.BG R$ 479,00 R$ 18.202,00 R$ 544,59 R$ 20.694,42 R$ 65,59
36 188,00 Unidade Lamínula 24x24 c/ 100 PRECISION P24X24 R$ 4,62 R$ 868,56 R$ 22,67 R$ 4.261,96 R$ 18,05
45 38,00 Unidade Álcool metílico 1000ml SYNT P.A.-A.C.S. R$ 21,68 R$ 823,84 R$ 34,90 R$ 1.326,20 R$ 13,22
58 563,00 Unidade Fita p/ teste urina cx c/ 100 tiras SENSITIVE TU10M-NR R$ 25,79 R$ 14.519,77 R$ 131,90 R$ 74.259,70 R$ 106,11
87 38,00 Unidade Micropipeta 10 microlitros PEGUEPET PEGUE10F R$ 79,99 R$ 3.039,62 R$ 122,94 R$ 4.671,72 R$ 42,95
Item Quant. Un Descrição Marca Modelo
Unitário
Adjudicado
Total
Adjudicado
Unitário
Orçado Total Orçado Econ. R$
88 38,00 Unidade Micropipeta 100 microlitros PEGUEPET PEGUE100F R$ 79,79 R$ 3.032,02 R$ 154,93 R$ 5.887,34 R$ 75,14
89 38,00 Unidade Micropipeta 1000 microlitros PEGUEPET PEGUE1000F R$ 79,79 R$ 3.032,02 R$ 224,28 R$ 8.522,64 R$ 144,49
90 38,00 Unidade Micropipeta 20 microlitros PEGUEPET PEGUE20F R$ 79,79 R$ 3.032,02 R$ 172,99 R$ 6.573,62 R$ 93,20
91 38,00 Unidade Micropipeta 200 microlitros PEGUEPET PEGUE200F R$ 79,99 R$ 3.039,62 R$ 185,50 R$ 7.049,00 R$ 105,51
92 38,00 Unidade Micropipeta 25 microlitros PEGUEPET PEGUE25F R$ 79,49 R$ 3.020,62 R$ 169,49 R$ 6.440,62 R$ 90,00
93 38,00 Unidade Micropipeta 250 microlitros PEGUEPET PEGUE250F R$ 79,99 R$ 3.039,62 R$ 149,66 R$ 5.687,08 R$ 69,67
94 38,00 Unidade Micropipeta 50 microlitros PEGUEPER PEGUE50F R$ 79,99 R$ 3.039,62 R$ 169,49 R$ 6.440,62 R$ 89,50
95 38,00 Unidade Micropipeta 500 microlitros PEGUEPET PEGUEPEGUE500F R$ 79,99 R$ 3.039,62 R$ 147,66 R$ 5.611,08 R$ 67,67
101 75,00 Unidade Pipeta de pasteur cx c/ 1.000 und CRALPLAST 18434 R$ 99,00 R$ 7.425,00 R$ 151,92 R$ 11.394,00 R$ 52,92
144 38,00 Unidade Cubeta Pediátrica Acrílica Para Automação c/
1000 und
CRALPLAST BSA658 R$ 90,00 R$ 3.420,00 R$ 112,05 R$ 4.257,90 R$ 22,05